Contratação de empresa(s) especializada(s) em Engenharia, para Apoio a elaboração 
de planos regionais de saneamento básico de 15 microrregiões de saneamento básico (MSB) 
do Estado da Bahia e adaptação de 4 planos regionais de saneamento básico às normas de 
referência ANA, no valor global estimado de R$: 2.206.503,82 (dois milhões, duzentos e seis 
mil, quinhentos e três reais e oitenta e dois centavos). Unidade Orçamentária: 08.101, Fonte 
de recurso: 0.100.000000/0.109.000000, Projeto/Atividade: 17.512.321.5872, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00. Prazo 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura 08/08/2022. 
Regime de Exceção/ Forma de pagamento: